平成２０年９月１７日

各  位

会 社 名 大証金（大阪証券金融株式会社）

代 表 者 名 取締役社長 堀 田 隆 夫
（コード番号 ８５１２ 東証・大証 第一部）

問 合 せ 先 取締役企画総務部長 西 山  剛
（TEL.０６－６２３３－４５１０）

リーマン・ブラザーズ証券との取引状況について

 当社の取引先であるリーマン・ブラザーズ証券株式会社が、平成２０年９月１６日付で東京

地方裁判所に民事再生手続開始の申立てを行ったことを受け、下記のとおり、同社との取引状

況をお知らせいたします。

記

１．同社との主な取引状況（平成２０年９月１２日現在）

 (1) 借入有価証券（株券レポ取引）７１,０１９百万円（差入担保金 ６８，２８４百万円）

 (2) 貸付有価証券（一般貸株）     ２３３百万円（受入担保金       ３００百万円）

２．今後の見通し

  上記の通り、同社との取引はいずれも担保保全措置を講じております。従って現時点にお

いては、平成２１年３月期第２四半期累計期間および通期における業績予想に変更はござい

ません。

なお、今後業績予想に修正の必要が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上